Bakı: "Yazıçı", 1989, s. 76-77)

X.Natəvanın Mir Həsən adlı oğlunda da şairlik istedadı var idi və onun "Mir" təxəllüsü ilə yazdığı bir neçə şeir elm aləminə məlumdur.

Mir Həsən ağa Xurşidbanu Natəvanın ikinci əri Seyid Hüseyndən olan oğludur. 1870-ci ildə Şuşada doğulmuşdur. Mir Möhsün Nəvvab hicri 1309-cu ildə (miladi 1891-ci il) onun haqqında yazır: "Mir Həsən ağa mərhum Ağa Seyid Hüseyin ağanın oğludur. Qarabağ istəklisi və nəci bəyənlerindandır. Anası Mehdiqulu xan Cavanşirin qızı möhtəmə Xurşidbanu bəyim Natəvanıdır. Xoşsifət, xoşxasiyyət, xoş görünlü bir cavandır. Fars və rus dilini yenicə öyrənməyə başlayıb.